
 

 
DECRETO N° 1063/17 de 08/03/2017. 

 
 
 
 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO 
PÚBLICO Nº. 01/2017 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
 

AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO, Prefeito Municipal de Jupiá – SC, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o que estabelece o Art. 74 inciso V da Lei Orgânica 
Municipal, 
 
 
 
 

DECRETA: 
 
 

 
Art. 1.º - Fica criada comissão de acompanhamento do concurso público nº. 01/2017. 
 
 
Art. 2.º - Ficam nomeados os membros integrantes da comissão de acompanhamento do concurso público nº. 01/2017, 

conforme segue: 
 
 Adinan Southier Soares; 
 Sezarlei Ferreira Bueno; 
 Ademir Baldissarelli; 
 Jozane Rebelatto Bastezinni; e, 
 Ivalino Antonio Pontel.  

 
 
Art. 3.º - À comissão ora nomeada não lhes será atribuído qualquer remuneração, considerando-se serviço público relevante. 
 
 
Art. 4.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Art. 5º. – Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
Município de Jupiá – SC, 08 de Março de 2017. 
 
 
 
 
 

AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO 
Prefeito Municipal 

 


